
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale 
 

  

VISTO il decreto legislativo 14 settembre 2015 n. 149 recante “Disposizioni per la razionalizzazione e la 

semplificazione dell’attività ispettiva in materia di lavoro e legislazione sociale, in attuazione della legge 10 

dicembre 2014, n. 183” con il quale è stata istituita l’Agenzia denominata Ispettorato Nazionale del Lavoro; 

VISTO il D.P.R. del 26 maggio 2016, n.109 con il quale è stato approvato lo Statuto dell’Ispettorato 

Nazionale del Lavoro; 

VISTO il D.P.C.M. del 23 febbraio 2016, registrato alla Corte dei Conti il 9 giugno 2016 al n. 1577, recante 

l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il funzionamento dell’Ispettorato Nazionale del 

Lavoro; 

VISTO il D.P.C.M. del 25 marzo 2016, registrato alla Corte dei Conti il 9 giugno 2016 al n. 1579, recante la 

disciplina della gestione finanziaria, economica e patrimoniale, nonché dell’attività negoziale dell’Agenzia; 

VISTO il D.D. n. 41 del 20.01.2023 con il quale la titolarità dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Taranto, 

per il periodo 06.11.2023 - 05.11.2026, è stata conferita  alla Dott.ssa Cangiano Antonella; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Bilancio dell’Ispettorato ed il Budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Taranto per 

l’esercizio finanziario 2023; 

VISTA la determina a contrarre e contestuale impegno di spesa n. 133 del 1 luglio 2022 dell’I.T.L. di Taranto 

avente ad oggetto la procedura per il servizio di noleggio triennale, di n. 4 apparecchiature multifunzione 

monocromatiche, mediante adesione  a Convenzione  Consip “  Apparecchiature multifunzione in noleggio 

1, Lotto 4”; 

VISTO il documento di stipula del contratto relativo all’Ordine Diretto di Acquisto n. 6863728, prot. n. 

10637 del 07.07.2022; 

VISTO il CIG n.  Z9A3715BC2; 

VISTA la fattura elettronica n. 23107176 del 17.10.2023 dell’importo complessivo di € 1.308,67 relativa al 

canone 09.02.2023 – 08.05.2023, pervenuta da ITD Solutions S.p.A.; 

TENUTO CONTO che il servizio è stato effettuato e che l’importo fatturato è congruo; 

VISTO  il decreto di impegno n. 27 del 01.07.2022; 

ACQUISITA agli atti la certificazione attestante la regolarità contributiva (DURC) della società ITD Solutions  

S.p.A.  - C.F. 05773090013; 

RITENUTO di dover provvedere al pagamento della fattura sopra citata; 

 

 

 

 

 

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Taranto 

Determinazione del 23 novembre 2023, n. 250         

Oggetto: noleggio n. 4 apparecchiature multifunzione monocromatiche - liquidazione e pagamento canone 09.02.2023 – 08.05.2023 

 



 

DETERMINA 

 

per quanto esposto in narrativa, con utilizzo dell’ impegno n. 27 del 01.07.2022, il pagamento  sul conto 

U.1.03.02.07.008 “ Noleggio di impianti e macchinari “ del bilancio dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro – 

esercizio finanziario 2023,  della somma di € 1.072,68, in favore della società ITD Solutions S.p.A.  – via della 

Maglianella n. 65/E, Roma – IBAN IT96V0569601600000018093X84 – C.F. n. 05773090013 e di euro 235,99 

in favore dell’Agenzia delle Entrate in applicazione dell’art. 17 – ter del D.P.R. N. 633/1972.            

  CC                                                                                                            

    IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE                                                                                                         

               Antonella Cangiano 

 


		2023-11-27T10:55:23+0100
	Antonella Cangiano




